
Ostas tänava rekonstrueerimine on alanud

7. juunil alustati rekonstrueerimistöödega Ostas tänava lõigul Jāņa tänavast Dārzu tänavani. Ehitustööde ajaks suletakse ümberehitatav lõik liiklusele täielikult ning Pils tänava lõigus
Ostas tänavast kuni Lielaja tänavani on liiklus lubatud ainult ühes suunas.
Ventspilsi Vabasadama administratsiooni välja kuulutatud avatud hanke Ostas tänava lõigu rekonstrueerimiseks võitis SIA VIA. Ehitusleping sõlmiti 2,23 miljoni ulatuses ja tööd peavad

valmima poole aasta jooksul, seega selle aasta lõpuks.

Kahjuks ei saa ehitustööde ajal läbi liikluspiiranguteta. Liikluskorralduse muutmise skeemi töötas välja Ventspilsi linnavalitsuse arhitektuuri- ja linnaplaneerimise osakond. Peamised

muudatused puudutavad loomulikult rekonstrueeritavat lõiku Jāņa tänavast Dārzu tänavani, kus liiklus suletakse täielikult. Teine suurem muudatus tuleb Pils tänaval, kus ehitustööde ajal

toimub ühesuunaline liiklus lõigus Ostas tänavast kuni Lielaja tänavani. Palume elanikel hoolikalt juhiseid järgida!

Ostas tänav Ventspilsis ei ole mitte ainult sadamalähedane tänav, kuna see asub otse Venta vasakkalda muulide kõrval, vaid ka koht, kus toimuvad turismi-, kultuuri- ja

meelelahutustegevused. Samuti on sellel umbes 600 meetri pikkusel lõigul mitmesugune sideinfrastruktuur. Selle lõigu suuremad ümberehitustööd toimusid 1990. aastate keskel, mil see

muudeti kulunud muldkehast luksuslikuks sadamapromenaadiks. Ligi 30 aastaga on kattekiht kulunud ja vajab väljavahetamist.

Ostas tänava rekonstrueerimine on viimane etapp Ventspilsi Vabasadama administratsiooni teostatavas juurdepääsuteede taastamise ja rekonstrueerimise projektis. Kuni 2023. aasta lõpuni

on Ventspilsis käsil juurdepääsuteede 19 lõigu renoveerimine või ehitus kokku ligi 13 kilomeetri ulatuses. Projekti abikõlblikud kulud kokku on 19,65 miljonit eurot. 85% abikõlblikest

kuludest kaetakse Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondist.

Vaata SIIT Ostas tänava ehitustöödest põhjustatud liikluskorralduse muudatusi.

Ostas tänava promenaad fotofiksatsioonis enne rekonstrueerimist:
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Projekt nr. 6.1.1.0/17/I/001 “Ventspilsi vabasadama territooriumil asuvate terminalide ja tööstustsoonide juurdepääsuteede arendamine” viiakse ellu 6.1.1 sihtotstarbelise toetuseesmärgi

“Tõsta suurlinnade turvataset” raames. sadamate ja transpordivõrgu mobiilsuse parandamine” rakenduskava “Kasv ja tööhõive” .

https://www.ventspils.lv/app/uploads/2023/06/ostas_iela_sat_org_publikacijam.pdf

